
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 25 Lunes 29 de enero de 2024 Sec. V-A.  Pág. 4413

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
29

75
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

2975 Anuncio de formalización de contratos de: Instituto Social de la Marina -
Dirección Provincial de Barcelona. Objeto: La ejecución de los servicios
de vigilancia  y  seguridad,  sin  armas,  de las instalaciones y  bienes
dependientes del Instituto Social de la Marina de la DP de Barcelona,
de la DL de Arenys de Mar (lote 1) y de las DL de Palamós y de Roses
(lote 2). Expediente: 082023PA1002.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Barcelona.
1.2) Número de identificación fiscal: Q0819003E.
1.3) Dirección: Albareda 1-13.
1.4) Localidad: Barcelona.
1.5) Provincia: Barcelona.
1.6) Código postal: 08004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES511.
1.9) Teléfono: 934439656.
1.11) Correo electrónico: administracion.ism-barcelona.dpbcn@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RGSQ80sMBpIQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:
2.1) Código NUTS principal: ES511.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES511.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES511.

3. Descripción de la licitación:
3.1)  Descripción  genérica:  La  ejecución  de  los  servicios  de  vigilancia  y

seguridad, sin armas, de las instalaciones y bienes dependientes del Instituto
Social de la Marina de la DP de Barcelona, de la DL de Arenys de Mar (lote
1) y de las DL de Palamós y de Roses (lote 2) (CPV: 79710000, 79711000,
79713000, 79714000 y 92222000).

3.2) Lote 1: Servicio de vigilancia y control en la Casa del Mar de Barcelona, con
dirección en C/Albareda 1 a 13 (08004) Servicio de vigilancia y control en la
Casa del Mar de Arenys de Mar, con dirección en Port S/N (08350) (CPV:
79710000, 79711000, 79713000, 79714000 y 92222000).

3.3) Lote 2: Servicio de vigilancia y control en la Casa del Mar de Palamós, con
dirección en Plaza Catifa 3 (17230). Servicio de vigilancia y control en la
Casa del Mar de Roses, con dirección en Avenida Tarragona S/N (17480)
(CPV: 79710000, 79711000, 79713000, 79714000 y 92222000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Lote 1:
4.1.1) Número de ofertas recibidas: 3.

4.2) Lote 2:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 25 Lunes 29 de enero de 2024 Sec. V-A.  Pág. 4414

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
29

75
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

4.2.1) Número de ofertas recibidas: 3.

5. Adjudicatarios:

5.1) Lote 1:
5.1.1) Nombre: SECURITY SERVICES KUO,S.L.
5.1.2) Número de identificación fiscal: B86881588.
5.1.3) Dirección: GOBELAS 15.
5.1.4) Localidad: Madrid.
5.1.6) Código postal: 28023.
5.1.7) País: España.
5.1.13) El adjudicatario es una PYME.

5.2) Lote 2:
5.2.1) Nombre: SECURITY SERVICES KUO,S.L.
5.2.2) Número de identificación fiscal: B86881588.
5.2.3) Dirección: GOBELAS 15.
5.2.4) Localidad: Madrid.
5.2.6) Código postal: 28023.
5.2.7) País: España.
5.2.13) El adjudicatario es una PYME.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Lote 1:
6.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 90.480,12 euros.

6.2) Lote 2:
6.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 46.454,24 euros.

Barcelona, 24 de enero de 2024.- Directora Provincial, María Dolores Muñiz
Ignesón.

ID: A240003098-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-01-26T15:17:07+0100




